
UCHWAŁA NR 28/1399/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2018 r. 
 
zmieniająca uchwały Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 
2016 r. Nr 51/2046/16, z dnia 24 maja 2017 r. Nr 20/924/17, z dnia 24 maja 2017 r.  
Nr 20/927/17, z dnia 24 maja 2017 r. Nr 20/929/17, z dnia 23 sierpnia 2017 r.  
Nr 33/1539/17, z dnia 23 sierpnia 2017 r. Nr 33/1541/17, z dnia 25 stycznia 2018 r.  
Nr 4/103/18, z dnia 7 lutego 2018 r. Nr 6/162/18, z dnia 28 lutego 2018 r. Nr 8/303/18,  
z dnia 7 marca 2018 r. Nr 9/332/18, z dnia 14 marca 2018 r. Nr 10/377/18, z dnia  
14 marca 2018 r. Nr 10/378/18, z dnia 14 marca 2018 r. Nr 10/379/18, z dnia 14 marca 
2018 r. Nr 10/380/18, z dnia 28 marca 2018 r. Nr 12/516/18, z dnia 28 marca 2018 r.  
Nr 12/517/18, z dnia 28 marca 2018 r. Nr 12/518/18, z dnia 28 marca 2018 r.  
Nr 12/519/18, z dnia 28 marca 2018 r. Nr 12/520/18, z dnia 28 marca 2018 r.  
Nr 12/521/18, z dnia 4 kwietnia 2018 r. Nr 13/535/18, z dnia 12 kwietnia 2018 r.  
Nr 14/637/18, z dnia 12 kwietnia 2018 r. Nr 14/638/18, z dnia 18 kwietnia 2018 r.  
Nr 15/667/18, z dnia 18 kwietnia 2018 r. Nr 15/668/18, z dnia 18 kwietnia 2018 r.  
Nr 15/670/18, z dnia 25 kwietnia 2018 r. Nr 16/758/18, z dnia 25 kwietnia 2018 r.  
Nr 16/760/18, z dnia 25 kwietnia 2018 r. Nr 16/761/18, z dnia 9 maja 2018 r.  
Nr 18/823/18, z dnia 23 maja 2018 r. Nr 20/922/18, z dnia 23 maja 2018 r. Nr 20/923/18,  
z dnia 23 maja 2018 r. Nr 20/924/18, z dnia 23 maja 2018 r. Nr 20/925/18, z dnia 23 maja 
2018 r. Nr 20/926/18 w sprawie ogłoszenia konkursów o dofinansowanie projektów  
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.1) i art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 40 oraz art. 41 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460 z późn. 
zm.2) oraz uchwały Nr 26/887/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
1 lipca 2015 r. w sprawie przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2014-2020 (z późn. zm.3), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 51/2046/16 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 5. Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu, Działania 5.1 
Infrastruktura drogowa, Schemat: Budowa i modernizacja dróg wojewódzkich na terenie 
miast prezydenckich,  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.05.01.00-IZ.00-04-078/17), zmieniony 
uchwałą Nr 14/614/17 z dnia 12 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr 21/972/17 z dnia  
31 maja 2017 r. oraz uchwałą Nr 2/23/18 z dnia 10 stycznia 2018 r., otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1475 i 2433. 
3 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 44/1556/15 z dnia 28 października 2015 r., Nr 8/231/16 z dnia 24 lutego 2016 r., Nr 28/1042/16 z dnia 13 lipca  
2016 r., Nr 43/1687/16 z dnia 2 listopada 2016 r., Nr 46/1810/16 z dnia 23 listopada 2016 r.,  Nr 3/68/17 z dnia 25 stycznia 
2017r., Nr 20/911/17 z dnia 24 maja 2017 r., Nr 40/1883/17 z dnia 13 października 2017 r. oraz Nr 12/493/18 z dnia  
28 marca 2018 r. 



§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 20/924/17 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, 
Działania 1.4 Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości, Poddziałania 1.4.3 Rozwój infrastruktury 
na rzecz rozwoju gospodarczego, Schemat: Tworzenie i rozwój infrastruktury biznesowej, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 (konkurs Nr RPKP.01.04.03-IZ.00-04-101/17), zmieniony uchwałą Nr 25/1178/17  
z dnia 27 czerwca 2017 r., uchwałą Nr 3/56/18 z dnia 17 stycznia 2018 r., otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

  
§ 3. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 20/927/17 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.1 Inwestycje  
w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałania 6.1.2 Inwestycje w infrastrukturę 
społeczną, Schemat: Placówki opiekuńczo-wychowawcze i rodzinne domy dziecka  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 (konkurs Nr RPKP.06.01.02-IZ.00-04-109/17), zmieniony uchwałą Nr 25/1179/17  
z dnia 27 czerwca 2017 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 20/929/17 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.2 Rewitalizacja 
obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych, Schemat: Inwestycje z zakresu 
rewitalizacji obszarów miejskich w ramach polityki terytorialnej, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs 
Nr RPKP.06.02.00-IZ.00-04-110/17), zmieniony uchwałą Nr 3/51/18 z dnia 17 stycznia 
2018 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  
 

§ 5. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 33/1539/17 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.4 Rewitalizacja 
oraz inwestycje w infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT, Poddziałania 6.4.1 Rewitalizacja 
obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych w ramach ZIT, Schemat: Inwestycje  
z zakresu rewitalizacji obszarów miejskich w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych (ZIT), Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.06.04.01-IZ.00-04-133/17) zmieniony 
uchwałą Nr 3/54/18 z dnia 17 stycznia 2018 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5  
do niniejszej uchwały.  

 
§ 6. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 33/1541/17 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, 
Działania 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych, 
Schemat: Infrastruktura szynowa wraz z taborem,  Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.03.04.00-
IZ.00-04-137/17), zmieniony uchwałą Nr 48/2188/17 z dnia 29 listopada 2017 r., uchwałą  



Nr 3/55/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. oraz uchwałą Nr 4/100/18 z dnia 25 stycznia 2018 r., 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.  

 
§ 7. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 4/103/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, Działania 4.3 Rozwój infrastruktury 
wodno-ściekowej, Schemat: Inwestycje w zakresie gospodarki wodno-ściekowej w polityce 
terytorialnej, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.04.03.00-IZ.00-04-152/18), zmieniony uchwałą  
Nr 21/997/18 z dnia 30 maja 2018 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały.   
 

§ 8. Załącznik nr 2 do uchwały  Nr 6/162/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, Działania 4.6 Ochrona środowiska 
naturalnego i zasobów kulturowych na obszarze ZIT, Poddziałania 4.6.2 Wsparcie ochrony 
zasobów kultury w ramach ZIT, Schemat: Inwestycje w zakresie  dziedzictwa kulturowego  
w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) – ochrona zabytków, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 (konkurs Nr RPKP.04.06.02-IZ.00-04-155/18), zmieniony uchwałą  Nr 21/997/18  
z dnia 30 maja 2018 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.   

 
§ 9. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 8/303/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 5. Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu, Działania 5.1 
Infrastruktura drogowa, Schemat: Budowa i modernizacja systemu dróg lokalnych – 
powiatowych i gminnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr  RPKP.05.01.00-IZ.00-04-157/18), zmieniony 
uchwałą Nr 9/346/18 z dnia 7 marca 2018 r., uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 30 maja 2018 r. 
oraz uchwałą Nr 25/1256/18 z dnia 27 czerwca 2018 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik  
nr 9 do niniejszej uchwały. 
 

§ 10. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 9/332/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, Działania 4.6 Ochrona środowiska 
naturalnego i zasobów kulturowych na obszarze ZIT, Poddziałania 4.6.1 Wsparcie gospodarki 
wodno-ściekowej w ramach ZIT, Schemat: Inwestycje w zakresie gospodarki wodno-
ściekowej w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs 
Nr  RPKP.04.06.01-IZ.00-04-158/18), zmieniony uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 30 maja  
2018 r.,  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

 
§ 11. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 10/377/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.3 
Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną, Poddziałania 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę 
kształcenia zawodowego, Schemat: Poprawa jakości usług edukacyjnych szkół prowadzących 



kształcenie zawodowe poprzez inwestycje w infrastrukturę i wyposażenie Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs 
Nr RPKP.06.03.02-IZ.00-04-160/18), zmieniony uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 30 maja  
2018 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

 
§ 12. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 10/378/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, Działania 
3.5 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT, Poddziałania  
3.5.1 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym w ramach ZIT, 
Schemat: Termomodernizacja w obiektach należących do jednostek samorządu terytorialnego 
w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs  
Nr RPKP.03.05.01-IZ.00-04-162/18), zmieniony uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 30 maja 2018 
r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

 
§ 13. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 10/379/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, Działania 4.6 Ochrona środowiska 
naturalnego i zasobów kulturowych na obszarze ZIT, Poddziałania 4.6.3 Wsparcie ochrony 
zasobów przyrodniczych w ramach ZIT Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.04.06.03-
IZ.00-04-161/18), zmieniony uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 30 maja 2018 r., otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 
 

§ 14. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 10/380/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.3 
Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną, Poddziałania 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę 
kształcenia zawodowego, Schemat: Poprawa jakości usług edukacyjnych szkół prowadzących 
kształcenie zawodowe poprzez inwestycje w infrastrukturę i wyposażenie w ramach polityki 
terytorialnej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.06.03.02-IZ.00-04-164/18), zmieniony uchwałą  
Nr 16/759/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r. oraz uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 30 maja 2018 r., 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 14 do niniejszej uchwały. 

 
§ 15. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 12/516/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu  
o dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Osi priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, Działania 4.2 Gospodarka 
odpadami, Schemat: Punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) – 
projekt grantowy, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.04.02.00-IZ.00-04-173/18), zmieniony 
uchwałą Nr  19/880/18 z dnia 16 maja 2018 r., uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 30 maja 2018 r. 
oraz uchwałą Nr 22/1060/18 z dnia 6 czerwca 2018 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik  
nr 15 do niniejszej uchwały. 

 
§ 16. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 12/517/18  Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 



projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, Działania 4.5 Ochrona przyrody, Schemat: 
Przedsięwzięcia w zakresie zwiększenia ochrony przyrody w regionie poza obszarami ZIT  
i OSI[1], Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.04.05.00-IZ.00-04-174/18), zmieniony uchwałą  
Nr 19/882/18 z dnia 16 maja 2018 r., uchwałą  Nr 21/997/18 z dnia 30 maja 2018 r. oraz 
uchwałą Nr 23/1130/18 z 13 czerwca 2018 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik  
nr 16 do niniejszej uchwały.  
 

§ 17. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 12/518/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.4 
Rewitalizacja oraz inwestycje w infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT, Poddziałania 6.4.2 
Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną w ramach ZIT, Schemat: Inwestycje związane  
z budową i adaptacją istniejących obiektów na potrzeby świadczenia usług edukacji 
przedszkolnej w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT), Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs 
Nr  RPKP.06.04.02-IZ.00-04-170/18), zmieniony uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 30 maja  
2018 r.,  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 17 do niniejszej uchwały. 

 
§ 18. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 12/519/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, 
Działania 1.3 Wsparcie przedsiębiorczości akademickiej, Poddziałania 1.3.1 Wsparcie 
procesów badawczo-rozwojowych w przedsiębiorstwach akademickich, Schemat 1: 
Prowadzenie prac badawczo-rozwojowych wraz ze stworzeniem/rozwojem zaplecza 
badawczo-rozwojowego w przedsiębiorstwach odpryskowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs 
Nr RPKP.01.03.01-IZ.00-04-168/18), zmieniony uchwałą Nr 20/921/18 z dnia 23 maja  
2018 r., Nr 21/997/18 z dnia 30 maja 2018 r. oraz Nr 23/1126/18 z dnia 13 czerwca 2018 r., 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 18 do niniejszej uchwały. 
 

§ 19. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 12/520/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, 
Działania 1.3 Wsparcie przedsiębiorczości akademickiej, Poddziałania 1.3.1 Wsparcie 
procesów badawczo-rozwojowych w przedsiębiorstwach akademickich, Schemat 2: 
Prowadzenie prac badawczo-rozwojowych w przedsiębiorstwach odpryskowych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs 
Nr RPKP.01.03.01-IZ.00-04-169/18), zmieniony uchwałą Nr 20/920/18 z dnia 23 maja  
2018 r., Nr 21/997/18 z dnia 30 maja 2018 r. oraz Nr 23/1127/18 z dnia 13 czerwca 2018 r., 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 19 do niniejszej uchwały. 

 
§ 20. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 12/521/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, Działania 
3.5 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT, Poddziałania 3.5.1 
                                                 
 



Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym w ramach ZIT, 
Schemat: Termomodernizacja w obiektach należących4 lub nie należących do jednostek 
samorządu terytorialnego w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT), 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 (konkurs Nr RPKP.03.05.01-IZ.00-04-172/18), zmieniony uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 
30 maja 2018 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 20 do niniejszej uchwały. 
 

§ 21. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 13/535/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 4 kwietnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, Działania 4.4 Ochrona i rozwój zasobów 
kultury, Schemat: Inwestycje w zakresie kultury – polityka terytorialna, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs 
Nr RPKP.04.04.00-IZ.00-04-175/18), zmieniony uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 30 maja  
2018 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 21 do niniejszej uchwały. 
 

§ 22. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 14/637/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 12 kwietnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 5. Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu, Działania 5.3 
Infrastruktura kolejowa, Schemat: Infrastruktura punktowa do obsługi transportu 
pasażerskiego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.05.03.00-IZ.00-04-178/18), zmieniony 
uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 30 maja 2018 r. oraz uchwałą Nr 23/1131/18 z dnia 13 czerwca 
2018 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 22 do niniejszej uchwały. 
 

§ 23. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 14/638/18  Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 12 kwietnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, Działania 
3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym, Schemat: 
Modernizacja energetyczna budynków publicznych, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.03.03.00-
IZ.00-04-179/18), zmieniony uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 30 maja 2018 r., otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 23 do niniejszej uchwały.   
 

§ 24. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 15/667/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, Działania 
3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych, Schemat: 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w ramach polityki terytorialnej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs 
Nr RPKP.03.04.00-IZ.00-04-182/18), zmieniony uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 30 maja 2018 
r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 24 do niniejszej uchwały. 

 

                                                 
4 Wyłącznie w przypadku projektów realizowanych przez jednostkę sektora finansów publicznych (z wyłączeniem jednostki 
samorządu terytorialnego), przedsiębiorstwo komunalne lub organizację pozarządową w budynkach należących do jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie zawartych umów najmu, dzierżawy, użytkowania bądź użyczenia za zgodą 
właściciela obiektu. 



§ 25. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 15/668/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, Działania 
3.5 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT, Poddziałania  
3.5.2 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych w ramach 
ZIT, Schemat: Budowa i przebudowa ścieżek rowerowych5 w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych (ZIT), Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr  RPKP.03.05.02-IZ.00-04-183/18), 
zmieniony uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 30 maja 2018 r. oraz uchwałą Nr 27/1363/18 z dnia 
11 lipca 2018 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 25 do niniejszej uchwały. 

 
§ 26. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 15/670/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.1 Inwestycje w 
infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałania 6.1.2 Inwestycje w infrastrukturę 
społeczną, Schemat: Inwestycje związane z budową, adaptacją, modernizacją oraz 
wyposażeniem obiektów na potrzeby świadczenia usług opieki nad dziećmi do lat 3 (w tym 
żłobków, klubów dziecięcych), Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.06.01.02-IZ.00-04-184/17), 
zmieniony uchwałą Nr 21/1004/18 z dnia 30 maja 2018 r. oraz uchwałą Nr 25/1253/18 z dnia 
27 czerwca 2018 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 26 do niniejszej uchwały. 
 

§ 27. Załącznik nr 2 do uchwały  Nr 16/758/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu  
o dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Osi priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.1 
Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałania 6.1.2 Inwestycje  
w infrastrukturę społeczną, Schemat: Inwestycje związane z budową, adaptacją, modernizacją 
oraz wyposażeniem obiektów na potrzeby realizacji usług świadczonych w środowisku 
lokalnym (placówki wsparcia i opieki nad osobami niesamodzielnymi, podmioty 
reintegracyjne), Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.06.01.02-IZ.00-04-191/18), zmieniony 
uchwałą Nr 18/833/18 z dnia 9 maja 2018 r., uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 30 maja 2018 r. 
oraz uchwałą Nr 24/1169/18 z dnia 20 czerwca 2018 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik  
nr 27 do niniejszej uchwały.   
 

§ 28. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 16/760/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności regionu, 
Działania 1.2 Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje, Poddziałania 
1.2.1 Wsparcie procesów badawczo-rozwojowych, Schemat: Projekty grantowe6, 

                                                 
5 Ilekroć w kryteriach jest mowa o ścieżkach rowerowych, należy przez to rozumieć „drogę dla rowerów”, tj. drogę lub jej część 
przeznaczoną do ruchu rowerów, oznaczoną odpowiednimi znakami drogowymi; droga dla rowerów jest oddzielona od innych dróg lub 
jezdni tej samej drogi konstrukcyjnie lub za pomocą urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego. Poprzez ścieżki rowerowe w kontekście 
kryteriów należy również rozumieć drogi dla pieszych i rowerów (ciągi pieszo-rowerowe), tj. drogi lub ich część przeznaczone do ruchu 
pieszych i rowerów, oznaczone odpowiednimi znakami drogowymi. 
6 Zgodnie z ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U z 2017 r. poz. 1460 z późn. zm, dalej: ustawa wdrożeniowa) projekt 
grantowy zakłada, że beneficjent projektu grantowego będzie przekazywał na rzecz grantobiorców środki finansowe (zob. 
art. 35 ust. 5 ustawy wdrożeniowej). Z tego też względu nie jest dopuszczalna sytuacja, w której projekt grantowy polega na 
oferowaniu wsparcia w innej postaci np. usług oferowanych przedsiębiorstwom po preferencyjnych cenach. 



Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 (konkurs Nr RPKP.01.02.01-IZ.00-04-195/18), zmieniony uchwałą Nr 21/997/18  
z dnia 30 maja 2018 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 28 do niniejszej uchwały. 

 
§ 29. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 16/761/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, 
Działania 1.2 Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje, Poddziałania 
1.2.1 Wsparcie procesów badawczo-rozwojowych, Schemat: Rozwój strefy B+R  
w przedsiębiorstwach, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr  RPKP.01.02.01-IZ.00-04-192/18), zmieniony 
uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 30 maja 2018 r.,  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 29  
do niniejszej uchwały. 

 
§ 30. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 18/823/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 9 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.3 Inwestycje  
w infrastrukturę edukacyjną, Poddziałania 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną, 
Schemat: Inwestycje związane z budową i adaptacją istniejących obiektów na potrzeby 
świadczenia usług edukacji przedszkolnej w ramach polityki terytorialnej Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs 
Nr RPKP.06.03.01-IZ.00-04-185/18), zmieniony uchwałą Nr 21/997/18 z dnia 30 maja 2018 r., 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 30 do niniejszej uchwały. 

  
§ 31. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 20/922/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 4 Region przyjazny środowisku, Działania 4.6 Ochrona środowiska 
naturalnego i zasobów kulturowych na obszarze ZIT, Poddziałania 4.6.2 Wsparcie ochrony 
zasobów kultury w ramach ZIT, Schemat:  Ochrona zasobów kultury jednostek samorządu 
terytorialnego w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT), Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs 
Nr RPKP.04.06.02-IZ.00-04-202/18), otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 31 do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 32. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 20/923/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.4 
Rewitalizacja oraz inwestycje w infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT, Poddziałania 6.4.3 
Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego w ramach ZIT, Schemat: Poprawa 
jakości usług edukacyjnych szkół prowadzących kształcenie zawodowe poprzez inwestycje  
w infrastrukturę i wyposażenie, w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT), 
konkurs dedykowany JST Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.06.04.03-IZ.00-04-199/18) otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 32 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 33. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 20/924/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 



projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, 
Działania 3.5 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT, 
Poddziałania 3.5.2 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii 
niskoemisyjnych w ramach ZIT, Schemat: Modernizacja oświetlenia ulicznego w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.03.05.02-
IZ.00-04-198/18), otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 33 do niniejszej uchwały. 

 
§ 34. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 20/925/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, Działania 4.1 Przeciwdziałanie 
zagrożeniom, Poddziałania 4.1.2 Wzmocnienie systemów ratownictwa chemiczno-
ekologicznego i służb ratowniczych, Schemat: Zakup pojazdów ratowniczo-gaśniczych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2014-2020 (konkurs Nr RPKP.04.01.02-IZ.00-04-201/18), otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 34 do niniejszej uchwały. 
 

§ 35. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 20/926/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu  
o dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Osi priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, Działania 4.1 Przeciwdziałanie 
zagrożeniom, Poddziałania 4.1.2 Wzmocnienie systemów ratownictwa chemiczno-
ekologicznego i służb ratowniczych, Schemat: Doposażenie jednostek ochotniczej straży 
pożarnej w sprzęt ratowniczy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.04.01.02-IZ.00-04-200/18), 
zmieniony uchwałą Nr 27/1364/18 z dnia 11 lipca 2018 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 35 do niniejszej uchwały. 
 

§ 36. Informacja o powyższej zmianie zostanie ogłoszona na stronie internetowej 
Urzędu Marszałkowskiego, na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl oraz na stronie 
internetowej IP ZIT www.zit.btof.pl, w przypadku projektów realizowanych w ramach ZIT. 

 
§ 37. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 38. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


